
 
 

ZARZĄDZENIE NR 186/2023 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641 i poz. 1872), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717) 
oraz Uchwały Nr LIV/162/2022 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koluszki na 2023 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 148 491,80 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 148 491,80 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 196 262 388,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 123 301 253,94 zł; 

2) dochody majątkowe 72 961 134,43 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 148 491,80 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 148 491,80 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 216 262 417,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 120 831 588,45 zł; 

2) wydatki majątkowe 95 430 828,82 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 5 000,00 zł celem sfinansowania wydatków w dziale 801, 
rozdziale 80195. 

4. Wykorzystuje się upoważnienie Burmistrza do dokonywania przeniesień planowanych wydatków na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane ze stosunku pracy w zakresie wydatków bieżących w ramach działu 
801 nadane na mocy § 10 ust. 2 pkt. pkt 1 Uchwały LIV/162/2022 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2023 rok. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 6141



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6141



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 1 434 852,00 0,00 2 282,98 1 437 134,98 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 461 760,00 0,00 2 282,98 464 042,98 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 2 282,98 2 282,98 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 210 750,00 0,00 10 800,00 221 550,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 204 738,00 0,00 10 800,00 215 538,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
204 738,00 0,00 10 800,00 215 538,00 

758     Różne rozliczenia 29 349 158,74 0,00 71 935,82 29 421 094,56 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 762 937,59 0,00 71 935,82 2 834 873,41 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 105 264,74 0,00 71 935,82 1 177 200,56 

852     Pomoc społeczna 1 816 757,00 0,00 41 673,00 1 858 430,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
752 614,00 0,00 0,00 752 614,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
29 600,00 0,00 256,00 29 856,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 29 600,00 0,00 256,00 29 856,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 244 419,00 0,00 41 417,00 285 836,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 219,00 0,00 2 217,00 11 436,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 235 200,00 0,00 39 200,00 274 400,00 

855     Rodzina 8 255 532,00 -101,00 21 901,00 8 277 332,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 507,00 -101,00 0,00 1 406,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6141



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 497,00 -101,00 0,00 1 396,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
69 338,00 0,00 21 901,00 91 239,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
69 338,00 0,00 21 901,00 91 239,00 

bieżące razem: 123 152 762,14 -101,00 148 592,80 123 301 253,94 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
766 443,00 0,00 0,00 766 443,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 72 961 134,43 0,00 0,00 72 961 134,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
12 876 921,36 0,00 0,00 12 876 921,36 

Ogółem: 196 113 896,57 -101,00 148 592,80 196 262 388,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
13 643 364,36 0,00 0,00 13 643 364,36 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6141



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 60 042 443,10 8 324 673,00 7 331 557,87 60 000,00 7 271 557,87 988 755,00 0,00 4 360,13 0,00 0,00 51 717 770,10 51 717 770,10 266 014,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 282,98 2 282,98 2 282,98 300,00 1 982,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 044 726,08 8 326 955,98 7 333 840,85 60 300,00 7 273 540,85 988 755,00 0,00 4 360,13 0,00 0,00 51 717 770,10 51 717 770,10 266 014,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 606 393,00 606 393,00 606 393,00 0,00 606 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 282,98 2 282,98 2 282,98 300,00 1 982,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 608 675,98 608 675,98 608 675,98 300,00 608 375,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 12 091 224,48 12 037 644,18 10 919 584,18 8 756 420,64 2 163 163,54 273 320,00 844 740,00 0,00 0,00 0,00 53 580,30 53 580,30 3 580,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 100,00 -69 100,00 -69 100,00 0,00 -69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 205,63 69 205,63 69 205,63 0,00 69 205,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 091 330,11 12 037 749,81 10 919 689,81 8 756 420,64 2 163 269,17 273 320,00 844 740,00 0,00 0,00 0,00 53 580,30 53 580,30 3 580,30 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 9 127 111,21 9 073 530,91 8 972 890,91 7 381 802,00 1 591 088,91 0,00 100 640,00 0,00 0,00 0,00 53 580,30 53 580,30 3 580,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 100,00 -52 100,00 -52 100,00 0,00 -52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 205,63 52 205,63 52 205,63 0,00 52 205,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 127 216,84 9 073 636,54 8 972 996,54 7 381 802,00 1 591 194,54 0,00 100 640,00 0,00 0,00 0,00 53 580,30 53 580,30 3 580,30 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 354 800,00 354 800,00 354 800,00 13 000,00 341 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354 800,00 354 800,00 354 800,00 13 000,00 341 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 

przed zmianą 210 750,00 210 750,00 81 750,00 45 332,00 36 418,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 550,00 221 550,00 81 750,00 45 332,00 36 418,00 0,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 204 738,00 204 738,00 75 738,00 41 265,00 34 473,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 538,00 215 538,00 75 738,00 41 265,00 34 473,00 0,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 635 615,22 635 615,22 635 615,22 0,00 635 615,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 630 615,22 630 615,22 630 615,22 0,00 630 615,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 635 615,22 635 615,22 635 615,22 0,00 635 615,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 630 615,22 630 615,22 630 615,22 0,00 630 615,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 
przed zmianą 48 305 565,54 46 886 416,54 45 035 685,07 36 614 091,95 8 421 593,12 607 037,85 958 888,03 284 805,59 0,00 0,00 1 419 149,00 1 419 149,00 7 829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 654,85 -29 654,85 -29 654,85 -779,16 -28 875,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6141



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 100 185,04 100 185,04 100 185,04 45 519,42 54 665,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 376 095,73 46 956 946,73 45 106 215,26 36 658 832,21 8 447 383,05 607 037,85 958 888,03 284 805,59 0,00 0,00 1 419 149,00 1 419 149,00 7 829,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 24 515 829,47 23 497 219,47 22 954 803,82 19 349 650,91 3 605 152,91 0,00 542 415,65 0,00 0,00 0,00 1 018 610,00 1 018 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 395,63 -20 395,63 -20 395,63 -778,23 -19 617,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 669,45 78 669,45 78 669,45 41 431,21 37 238,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 574 103,29 23 555 493,29 23 013 077,64 19 390 303,89 3 622 773,75 0,00 542 415,65 0,00 0,00 0,00 1 018 610,00 1 018 610,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 248 027,58 248 027,58 233 090,14 222 404,25 10 685,89 0,00 14 937,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,50 -0,50 -0,50 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,50 0,50 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 027,58 248 027,58 233 090,14 222 404,25 10 685,89 0,00 14 937,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 15 838 027,66 15 449 417,66 14 918 654,81 12 301 609,81 2 617 045,00 304 037,85 226 725,00 0,00 0,00 0,00 388 610,00 388 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -846,27 -846,27 -846,27 0,00 -846,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 933,55 4 933,55 4 933,55 4 087,28 846,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 842 114,94 15 453 504,94 14 922 742,09 12 305 697,09 2 617 045,00 304 037,85 226 725,00 0,00 0,00 0,00 388 610,00 388 610,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 741 512,17 1 741 512,17 1 705 750,98 1 637 187,72 68 563,26 0,00 35 761,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 402,04 -1 402,04 -1 402,04 -0,43 -1 401,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 411,94 1 411,94 1 411,94 0,43 1 411,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 741 522,07 1 741 522,07 1 705 760,88 1 637 187,72 68 573,16 0,00 35 761,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 151 942,00 151 942,00 151 942,00 0,00 151 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 960,07 -6 960,07 -6 960,07 0,00 -6 960,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 960,07 6 960,07 6 960,07 0,00 6 960,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 942,00 151 942,00 151 942,00 0,00 151 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu  

do podręczników,  

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 234 977,83 234 977,83 234 977,83 0,00 234 977,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 159,19 3 159,19 3 159,19 0,00 3 159,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 137,02 238 137,02 238 137,02 0,00 238 137,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 778 108,24 766 179,24 474 973,65 20 333,42 454 640,23 0,00 6 400,00 284 805,59 0,00 0,00 11 929,00 11 929,00 7 829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,34 -50,34 -50,34 0,00 -50,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 050,34 5 050,34 5 050,34 0,00 5 050,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783 108,24 771 179,24 479 973,65 20 333,42 459 640,23 0,00 6 400,00 284 805,59 0,00 0,00 11 929,00 11 929,00 7 829,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 615 480,00 599 480,00 518 980,00 147 800,00 371 180,00 80 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 615 480,00 599 480,00 518 980,00 147 800,00 371 180,00 80 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 3 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 3 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 559 710,99 6 559 710,99 3 722 591,58 1 602 953,60 2 119 637,98 0,00 1 385 269,17 1 451 850,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 573,00 45 573,00 39 267,00 15 708,00 23 559,00 0,00 6 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 604 683,99 6 604 683,99 3 761 258,58 1 618 661,60 2 142 596,98 0,00 1 391 575,17 1 451 850,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   Składki  przed zmianą 29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6141



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające  

niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej  

oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 856,00 29 856,00 29 856,00 0,00 29 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 365 624,00 1 365 624,00 1 352 721,00 1 189 675,00 163 046,00 0,00 12 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 417,00 41 417,00 38 111,00 15 708,00 22 403,00 0,00 3 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 407 041,00 1 407 041,00 1 390 832,00 1 205 383,00 185 449,00 0,00 16 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 265 696,99 2 265 696,99 461 558,58 164 492,60 297 065,98 0,00 393 078,17 1 411 060,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 268 996,99 2 268 996,99 461 858,58 164 492,60 297 365,98 0,00 396 078,17 1 411 060,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna  

opieka wychowawcza 

przed zmianą 148 980,00 148 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 980,00 151 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   
Pomoc materialna  
dla uczniów  

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 148 980,00 148 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 980,00 151 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 10 846 097,62 10 746 097,62 3 969 183,07 2 610 908,06 1 358 275,01 0,00 6 414 767,00 362 147,55 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 401,00 -14 401,00 -14 201,00 0,00 -14 201,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 201,00 36 201,00 36 201,00 0,00 36 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 867 897,62 10 767 897,62 3 991 183,07 2 610 908,06 1 380 275,01 0,00 6 414 567,00 362 147,55 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 7 138 487,00 7 138 487,00 727 720,00 589 501,00 138 219,00 0,00 6 410 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 138 487,00 7 138 487,00 727 920,00 589 501,00 138 419,00 0,00 6 410 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 507,00 1 507,00 1 507,00 0,00 1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101,00 -101,00 -101,00 0,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 406,00 1 406,00 1 406,00 0,00 1 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki  

na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne  

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 69 338,00 69 338,00 69 338,00 0,00 69 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 901,00 21 901,00 21 901,00 0,00 21 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 239,00 91 239,00 91 239,00 0,00 91 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 

przed zmianą 2 758 165,54 2 758 165,54 2 754 165,54 1 953 461,54 800 704,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 758 165,54 2 758 165,54 2 754 165,54 1 953 461,54 800 704,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     przed zmianą 3 499 504,98 2 725 197,95 1 170 047,95 31 000,00 1 139 047,95 1 555 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 307,03 774 307,03 290 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6141



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 499 504,98 2 725 197,95 1 170 047,95 31 000,00 1 139 047,95 1 555 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 307,03 774 307,03 290 000,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 761 354,98 1 137 047,95 1 111 047,95 31 000,00 1 080 047,95 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 307,03 624 307,03 290 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 761 354,98 1 137 047,95 1 111 047,95 31 000,00 1 080 047,95 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 307,03 624 307,03 290 000,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 10 247 507,61 1 510 057,61 1 164 057,61 680 401,05 483 656,56 345 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 8 737 450,00 8 737 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 870,93 -5 870,93 -5 870,93 0,00 -5 870,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 870,93 5 870,93 5 870,93 0,00 5 870,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 247 507,61 1 510 057,61 1 164 057,61 680 401,05 483 656,56 345 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 8 737 450,00 8 737 450,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 146 976,05 1 019 976,05 1 019 476,05 669 401,05 350 075,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 870,93 -5 870,93 -5 870,93 0,00 -5 870,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 870,93 5 870,93 5 870,93 0,00 5 870,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 146 976,05 1 019 976,05 1 019 476,05 669 401,05 350 075,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 216 113 925,47 120 683 096,65 97 337 490,63 51 035 366,05 46 302 124,58 5 298 827,85 11 713 852,13 2 300 240,85 0,00 4 032 685,19 95 430 828,82 95 360 806,82 10 440 223,37 70 022,00 0,00 

zmniejszenie -132 726,78 -132 726,78 -132 526,78 -779,16 -131 747,62 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281 218,58 281 218,58 261 112,58 61 527,42 199 585,16 0,00 20 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 262 417,27 120 831 588,45 97 466 076,43 51 096 114,31 46 369 962,12 5 298 827,85 11 733 758,13 2 300 240,85 0,00 4 032 685,19 95 430 828,82 95 360 806,82 10 440 223,37 70 022,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6141


	ZARZĄDZENIE NR 186/2023 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-05T11:32:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




